Garrroro errarbru/ú .%" 9"h.rú

T

Ata da 22' Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de São Gotardo

MG, realizada no dia 30 do mês de Novembro do ano de 2O2O, às 2Oh 35m

onde se reuniram sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor Alaelso

Elias Xavier, os senhores vereadores: Anivaldo José Barbosa, Carlos Alves

de Camargos, Denise Aparecida Alves, Genésio Martins Neto, Gilberto de

Oliveira Cândido, Íris Antônio Limírio, José Dêdi de Sousa, José Luiz
Messias Neto, Josê Pereira Rodrigues, Marcilon Laci Rodrigues,
Valdivino Honorato de Oliveira. LEITURÂ DA ATA DA 19. REUNIÃO

ORDINÁRIA OCORRIDA EM 30 DE NOVEMBRO DE 2O2O. VCTCAdOT

Genêsio Martins solicita a dispensa da leitura da atâ da 19" Reuniáo

ordinária ocorrida em 30 de Novembro de 2O2O. A dispensa da leitura da ata

foi aprovada por

PROJETO DE LEI:

11 votos. ANÁLISE, DlscussÃo E VOTAÇÃO DE

PROJETO DE LEI MUNICIPAL N" 362 DE 27 DD

NOVEMBRO DE 2O2O que "Dispõe prorrogação das ações emergenciais

destinadas ás pessoas jurídicas contratadas para a prestação de serviço

transporte escolar ao Município de São Gotardo, â serem adotadas durante o

estado de calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo n" 6, de

2O de março de 2O2O". O Projeto de Lei 362120120 foi aprovado por 11

votos. Após, nada mais havendo, com a graça de Deus, o excelentissimo

senhor Presidente, Alaelso Elias Xavier , declarou encerrada a reunião. Do
que para constar, eu, Anivaldo Josê Barbosa - L" Secretário da Câmara
Municipal de São Gotardo MG, lavrei a presente ata que após lida e

aprovada segue assinada pelos demais memLrros da Mesa Diretora. Sâo

Gotârdo MG, 30 de Novembro de 2O2O.

ALAELSO ELIAS XAVIER

Presidente
JOSE SILVA

Vice-Presidente

L

ÍRrs errôwro LrMÍRroALDO JOSÉ BARBOSA

Primeiro Secretário Segundo Secretário
Têlefone: (:14) 3671-1718

Praçâ São Sebastião ne 45 - fEP 38800-000
www.saogotardo.mg.leg.br

22" Reuniào Extraordinária de 202O

l